


Bremsa 24
(Handbremse)
Br:llg' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
Handbremse
Ausfihrung A u. Ausfiihrung B (siehe Zeichnung)
1 Handbremshebel 1 14524300 30
2 Druckstange 1 14524301 43
3 Klinke 1 12224300 44
4 Bolzen fiir Klinke 1 0222430094
5 Drucksttick 1 1332430088
6 Druckfeder 1 000992 05 05
7 Sechskantmutter M 10 DIN936-5S 1 7 404 673 007
8 Federring A 10 DIN 128 1 7482682010
9| Scheibe 64 DIN125-St 1 7451 680 009 fustiliung A
10 Splint 2x15 DIN 94 1 7 530 680 028
11 Gewindestiftm. Zapf. M5x12 DIN417-58 1 7370 673 035
12 Bremsschlussel 1 1452420116
13 Verstellgesténge 1 14524301 48
14 Gummilager 1 000993 32 78
15 Gewindebolzen 1 145243 00 94
16 Sechskantmutter M 10 DIN934-5S 1 7 403 673 007
17 Federring A 10 DIN 128 1 7 482 682 010
18 Handbremssegment 1 14524301 39
19 Distanzrohr 2 100993 50 72
20 Sechskantschraube M 10x45 DIN933-8G 2 7236677 164
21 Federring A 10 DIN 128 2 7 482 682 010




Bremse

(Handbremse) 2 4
Bﬂg' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
22 Handbremshebel 1 14524301 30
23 Zsb. Federrohr 1 14524000 11
24 Druckfeder ] 000 992 22 04
25 Scheibe 1 1009930168
26 Sicherungsring 32x 1,2 DIN 472 1 7 491 682 032 Durch Austausch
27 |  Zsb. Gabelkopf 1 145 240 00 46 e
28| Sechskantmutter M10 DIN9345S 2 7 403 673 007 st i
29| Bolzen 14h11x25 DIN 1433-St50 1 7500 104 700 e
30 Bolzen 14h11x50x42 DIN 1434-St 50 1 7 501 104 466
31 Scheibe 14 DIN 1440 1 7 458 680 012
32 Splint 4x25 DIN94 1 7 530 680 052
32 Druckstange (&hnlich Bild-Nr. 2) 1 1452430243
33 Zsb. Bremsbacke ohne Belag 2 145240 02 36
34 Bremsbelag 2 000 993 08 60
35 Niet B5x10 DIN7338-Cu 20 7 554 641 348
36 Zugfeder 2 000992 24 05
37 Bremstrommel 1 145 241 02 01 )
38 Sicherungsring 42x1,75 DIN 471 1 7 490 682 042




. Bremse
(Handbremse)

24

Ausfithrung A

Ausfiihrung B




Bremse (Hinterrad-Bremsanlage)
(Hauptzylinder, Lagerbock f. Hauptzyl., Bremsleitungen)

Bei den folgenden Teilen der hydr. Bremsanlage (Hauptzylinder, Lagerbock fiir Hauptzylinder,

Bremshebel) sind zwei Ausfihrungen montiert.
Ausfithrung A (siehe Bild mit Ausfiihrung A)

Merkmal der Ausfiihrung A: Die Kolbenstange des Hauptbremszylinders ist vorne mit einem Auge
im Bremshebel gelagert. Die Kolbenstange ist in der Léange nicht verstellbar.

24

Bl\i{lf Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
1 Bremshebel am Bremspedal 1 14524102 30
2 Schmiernippel AM6 DIN71 412 1 7 761 675 002
3 Lagerbock fur Hauptzylinder 1 1452410204
- Sechskantschraube M 12x45 DIN933-8G 1 7236677192
5 Sechskantschraube M 12x55 DIN933-8G 1 7236677 194
6 Federring A 12 DIN128 2 7482682012
7 Hauptzylinder * 1 000241 0302
8 Sprengring 40 DIN 9045 1 7 494 682 040
9 Sechskantschraube M8x20 DIN933-8G 2 7236677 131
10 Federring A8 DIN128 2 7 482 682 008
1 Bolzen 10h11x28x24 DIN 1434-St50 1 7 501 104 417
12 Scheibe 10,5 DIN 125-St 1 7 451 680 012
13 Splint 3x20 DIN94 1 7 530 680 039
14 Ausgleichbehalter # 1 000241 01 03
14a Schlauch 450 Ig. 1 000246 0510
15 Schlauchklemme 2 0009930129
16 Sechskantschraube M6x12 DIN933-8G 2 7236 677 078
17 Sechskantmutter M6 DIN934-5S 2 7403 673 004
18 Federring A6 DIN128 2 7 482 682 006
19 Zwischenstick 1 000 246 01 81
20 Ueberwurfschraube 1 000246 02 82
21 Ringstutzen 1 000 246 00 84
22 Hohlschraube 1 000 246 01 85
23 Dichtring A10x16 DIN 7603-Cu 1 7593 641 016
24 Dichtring A12x155 DIN 7603-Cu 1 7 593641 017
25 Rohrstiick 9x1x60Ig. 1 145 246 09 08
26 Lenkbremsventil % 1 000246 0013

(* Einzelteile, siehe nachfolgende Blatter der Gruppe 24)



Bremse (Hinterrad-Bremsanlage)
(Hauptzylinder, Lagerbock f. Hauptzyl., Bremsleitungen)

Bbtllg' Teil-Bezeichnung Teil-Nr.
27 Ringstutzen 0 00 246 00 84
28 Hohlschraube 000246 01 85
29 Dichtring A12x155 DIN7603-Cu 7 593 641 017
29%a Zwischenstick 0 00 246 01 81
30 Halbrundschraube AM6x10 DIN86-4D 7 300670612
31 Zsb. Bremsleitung (Hauptzyl.-Lenkbr.-Ventil) 1452400012
32 Schelle D9 DIN 1592 7 560 680 001
33 Schlauch (Scheuerschutz) 1009930919
34 Sechskantschraube M6x12 DIN933-8G 7236677 078
35 Sechskantmutter M6 DIN934-5S 7 403 673 004
36 Federring A6 DIN128 7 482 682 006
37 Zsb. Bremsleitung (Lenkb. Vent.-Zwischenst. li.) 1342400012
38 Zsb. Bremsleitung (Lenkb. Vent.-Zwischenst. re.) 13424001 12
39 Zsb. Bremsleitung (Zwischenst.-Radzyl. links) 1342400212
40 Zsb. Bremsleitung (Zwischenst.-Radzyl. rechts) 1342400312
41 Zwischenstick 0 00 246 02 81
42 Zsb. Halter 13424000 40
43 Schelle (am Deckel fiir Mahschalt.) 100993 58 30
44 Schelle (links u. rechts am Achstrichter 1009931429
45 Federring A8 DIN128 7 482 682 008
46 Sechskantschraube M8x15 DIN933-8G 7236677 129
47 Schelle (fiir links) 10099312 30
Ausfiihrung B (siehe Bild mit Ausfihrung B)
Merkmal der Ausfilhrung B: Die Kolbenstange de tbremszylinders ist vorne mit einem Ga-
belkopf ausgeriistet und durch diesen mit dem Bremshebgl verbunden. Die Kolbenstange ist bei
dieser Ausfiihrung in der Lange verstellbar.
48 Bremshebel am Bremspedal 145241 05 30
49 Lagerbock fiir Hauptzylinder 1452410504
50 Hauptzylinder * 000 241 04 02
51 Schlauch (501g.) 0002460510
52 Bremsleitung (Hauptbremszyl.-Ausgl.) 145246 20 08
Alle weiteren Teile sind gleich wie bei Ausfiihrung A (siehe Ausfiihrung A).
(* Einzelteile, siehe nachfolgende Blatter der Gruppe 24)




Bremse
(Hinterradbremsanlage)

24

16

18

Ausfiihrung A




24

age)

adbremsanl

Ausfihrung B




Bremse

(Bremsdeckplatten, Bremsbacken, Bremstrommeln)

Achtung!
Bezeichnung ,links" und ,rechts" der Zsb. Bremsdeckplatten

Fur die in dieser Ersatzteilliste nicht aufgefihrten Typen der Baugr. 1ll (KL 600 und 600 Export) ist
die Bezeichnung ,links und ,rechts” der Zsb. Bremsdeckplatte zutreffend, bei diesen Typen wird
die Zsb. Bremsdeckplatte ,links" 1 45 240 00 45 auch links montiert (in Fahrtrichtung gesehen) und
die Zsb. Bremsdeckplatte ,rechts” 1 45240 01 45 wird auch rechts mont. (in Fahrtricht.) gesehen).
Fiir die in dieser Ersatzteilliste aufgefiihrten Typen der Baugr. Il (KL 450 / KL 360 und 452 Export)
werden dieselben Zsb. Bremsdeckplatten mit den Zusétzen ,links“ und ,rechts“ verwendet; nur
mit dem Unterschied, dafi hier die Zsb. Bremsdeckplatte ,links* 1452400045 rechts am
Schlepper montiert wird (in Fahrtrichtung gesehen) und die Zsb. Bremsdeckplatte ,rechts®
1452400145 links am Schlepper montiert wird (in Fahrtrichtung gesehen).

24

Bhlllg' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
1 Zsh. Bremsdeckplatte links 1 . 145240 00 45
2 Zsb. Bremsdeckplatte rechts 1 i 14524001 45
3 Abdeckplatte 2 E—DO 99308 77
4 Bremsschild 2 1452410008
5 Sechskantschraube M 12x25 DIN933-8G 6 7236677 187
6 Sechskantschraube M 12x35 DIN931-8G 8 7234677 121
7 Sechkant-PaBschraube M 10x45 DIN610-8G | 4 7246 677 008
8 Federring A 10 DIN128 4 7482682010
9 Federring A 12 DIN 128 14 7482 682 012
10 Sechskantmutter M 10 DIN934-58S 4 7 403 673 007
1 Radzylinder hinten #* 2 0 45 240 00 51
12 Sechskantschraube M8x25 DIN931-8G 4 7234 677 080
13 Federring A8 DIN 128 4 7 472 682 008
(0) | Zsb. Bremsbacke vollst. 4 145 240 00 35
14 Zsb. Bremsbacke ohne Belag 1 45 240 00 36
15 Bremsbelag B 000 993 06 60
16 Niet B5x12 DIN7338-Cu 64 7 554 641 349
17 Zugfeder links 2 000 992 00 04
18 Zugfeder rechts 2 000992 01 04
19 Zugfeder 2 0 00 992 02 04
20 Druckfeder 4 000992 3005
21 Spannstift 4 145 245 01 55

(* Einzelteile, siehe nachfolgende Blatter der Gruppe 24)



Bremse

(Bremsdeckplatten, Bremsbacken, Bremstrommeln)

24

Bild-

Nr. Teil-Bezeichnung Stick Teil-Nr.
22 Scheibe 4 1 50 245 00 52
23 Federteller 4 050245 00 57
24 Stutzhilse 2 045 245 00 54
25 Nachstellschraube 2 045 245 00 90
26 Nachstellmutter 2 0452450091
27 Bremstrommel hinten - giiltig fiir alle Allrad-Ausfithrunge
und bei Bereifung 13 x 28 ohne Alirad 2 14524101 01
28 Bremstrommel hinten, ohne Allrad 2 145241 00 01
29 Senkschraube AM10x25 DIN87-5S 4 7 261 673 603 fur Bremstrommel 45 241 00 01
30 Senkschraube AM10x60 DIN87-5S 4 7261 673611 fur Bremstrommel 45 241 01 01




Bremse
(Bremsdeckplatten, Bremsbacken, Bremstrommeln)

24




Bremse

24

Bild-
Nr.

Teil-Bezeichnung

Stiick

Teil-Nr.

Einzelteile fiir den Hauptbremszylinder mit der TefI-Nr. 0

00 241 03 02, montiert

bei Schleppern

,ohne Allrad" und mit der Ausfithrung ,A" der Bremsanlage.
Reparatursatz fur Hauptbremszylinder 1 045 240 00 99
Schutzkappe fur Kolbenstange 1 045241 00 86

Kolbenstange

1

0452410312

Bremslichtschalter

1

0003321516

Einzelteile fiir den Hauptbremszylinder mit der Tejl-Nr. 0

00 241 04 02, montiert

bei Schleppern

,ohne Allrad" und mit der Ausfiihrung “B" der Br

emsanls

hge.

Reparatursatz fiir Hauptbremszylinder

1

04524001 99

Schutzkappe fiur Kolbenstange

1

04524101 86

Kolbenstange kompl.

045 240 02 47

Bremslichtschalter

0003321516

Einzelteile fiir den Ausgleichbehalter fiir Oldruckbremse mit der Teil-Nr. 0 00 241 01 03.
Behalterverschraubung 1 0 00 246 05 82
Fullsieb 1 0 00 246 00 86

Einzelteile fiir das Lenkbremsventil mit der TeiI-N

r. 000246 00 13.

Entlifterventil 1 00024604 13
Schalthebel 1 045245 00 28
Einzelteile fiir den Radzylinder ,hinten” mit der Teil-Nr. D 45 240 00 51.

Reparatursatz fur Radzylinder

045240 02 99

Druckbolzen

045 241 00 94

Entlafterventil

0002460313




%€
]
5]
£
i




FuBhebelwerk

25

Brﬂg' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
1 Kupplungspedal 1 134251 00 35
2 Bremspedal 1 134252 00 35
3 Spannhiilse ~ 6x45 DIN 1481 2 7514682 164
B Spannhiilse 10x45 DIN 1481 2 7514682 217
5 Zugfeder fir Pedale 2 000992 1004
6 Sechskantschraube M6x30 DIN931-8G 2 7234677 048
7 Sechskantmutter M6 DIN934-58 4 7403 673 004
8 Scheibe (als Beilegescheibe) 1-4 000993 3340
9 Kupplungsgestédnge 1 145251 01 48

10 Kugelmutter 1 022241 01 A
1 Bolzen 1 10099094 15
12 Sechskantmutter M 10 DIN934-5S i 7 403 673 007
13 Spannhiilse 4x24 DIN 1481 1 7514 682 098
14 Anschlag (Exenter) 1 1452510017
15 Scheibe 10,5 DIN 125-St 1 7451 680 012
16 Sechskantmutter M 10 DIN934-5S 1 7403 673 007
17 Anschlagscheibe 1 1452510117
18 Bolzen 1 1009908015
19 Feder 1 000992 00 05

20 Kugel 10 @ Il DIN 5401 1 7 620 683 036

21 Sicherungsring 16x1 DIN 471 1 7490682 016

22 Sechskantschraube M8x22 DIN933-8G 1 7236677 132

23 Sechskantmutter M8 DIN934-5S 1 7 403 673 005

24 Sechskantschraube M 12x30 DIN933-8G 1 7236 677 189

25 Sechskantmutter M 12 DIN934-5S 1 7403 673 009

26 Anschlag 1 1452510217

27 Sechskantschraube M8x20 DIN933-8G 2 7236677 131

28 Federring A8 DIN 128 2 7 482 682 008

29 Zsb. Anschlag (fiir Bremspedal) 1 14525001 25

30 Sechskantschraube M 10x40 DIN933-8G 1 7236677 163

31 Sechskantmutter M 10 DIN934-5S 1 7403 673 007




25

FuBhebelwerk







Vorderachse 2 6
Bhijlg' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
Zsb. Vorderachse vollst. 1 134260 01 01
Zsb. Vorderachstréager vollst. 1 134260 01 02

1 Zsb. Vorderachstrager 1 1 34 260 00 02

2 Buchse fiir Achsschenkel 4 000994 89 50

] Buchse fiir Spindel 2 1 00 994 90 50

4 Schmiernippel H1a8 DIN71412 2 7 761 675 302

5 Schmiernippel AMB8x1 DIN71412 1 7 761 675 003

6 Schmiernippel BM8x1 DIN71412 1 7 761 675103

7 Vorderachsschenkel links (ohne Bremse) 1 1 34 262 04 01

8 Vorderachsschenkel rechts (ohne Bremse) 1 134262 05 01

9 Axiallager 51108 DIN711 2 7616511 008
10 Dichtring Filz 4 0008990 21 30 Zu Bild Nr. 11
1 Einstellscheibe 2 100993 55 33 e d ol R ok
12 Schmiernippel H1a8 DIN71412 4 7761 675 302 :gg ggg:ggg = ;? S :::I[:
13 |  Zwischenstiick rechts 1 1.34 262 00 51 ik il
14 Sicherungsblech 28 DIN 463 1 7476 324017 ::;g;;;;f:;: f.::':f;;r
15 Sicherungsblech rechts 1 100992 36 30 ;;Z;NJ;,: gfaz?: :: s"iti;;irt‘_An-
16 Sechskantmutter M27x1,5 DINS36-6S 2 7 404 673 025
17 Radnabe 2 134263 02 01
18 Kegelrollenlager 32007 12 DIN720 2 7618 320 105
19 |  Kegelrollenlager 320/28X DIN 720 2 7618 320 102
20 Scheibe 2 100993 83 69
21 Kronenmutter M24x15 DIN937-58 2 7 413673 022
22 Splint 5x45 DIN94 2 7 530 680 067
23 Schutzkappe 2 022 263 00 95
24 Lenkhebel links 1 13427400 32
25 Spurstangenhebel links 1 13427400 35
26 Spurstangenhebel rechts 1 13427401 35
27 Paffeder A10x8x56 DIN 6885-St60 2 7534106 129
28 Sicherungsring 35x1,5 DIN 471 2 7 491 682 035
29 Vorderachskonsole (452 Export) 1 1452640201 (ohne Alirad)
30 Vorderachskonsole (KL 450) 1 145264 07 01 (ohne Allrad)




Vorderachse

26

BI\]}:' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
(Bef. Konsole KL 450)
(0) Sechskantschraube M 14x110 DIN931-8G 4 7234677 157
(0) Sechskantschraube M16x65 DIN931-8G 4 7234677172
(0) Federring A 14 DIN 128 — kristallr. < 7482682114
(0) Federring A 16 DIN 128 — kristallr. 4 7 482682 116
(0) Spannhiilse 23x30 DIN 7346 2 7 515682 001
(0) Scheibe 18 DIN 1440 2 7 458 680 014
(Bef. Konsole 452 Export)
(0) Sechskantschraube M 12x55 DIN931-8 G 2 7234677 125
(0) Sechskantschraube 1 1009955370
(0)) Sechskantschraube 3 10099554 70
(0) Sechskantmutter M 12 DIN934-58S 2 7 403673 009
(0) Sechskantmutter M 16 DIN934-58S 4 7403673013
(0) Federring A 12 DIN 128 — kristallr. 2 7482682112
(0) Federring A 16 DIN 128 — kristallr. B 7 482682 116
(Bef. Vorderachse)
31 Spindel 1 14526401 20
32 Beilagscheibe (5,0 mm stark) 1 1 00 993 46 69
32 Beilagscheibe (5,2 mm stark) 1 1 00 993 47 69
32 Beilagscheibe (5,5 mm stark) 1 1 00993 48 69

33

Bolzen

1009908515




26

Vorderachse







Lenkung

(Gemmerlenkung)

27

Bild-

e Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
1 Gemmer-Lenkung 1 04527300 02
2 Lenkstockhebel 1 1342740030
3 Lenkrad 1 0452730001
3a Abdeckkappe A 50.0/2 schwarz 1 0452730003
4 Lagerbock fir Lenkung 1 1452710206
5 Sechskantschraube M 16x50 DIN931-8G 2 7234677 169
6 Sechskantschraube M 16x85 DIN931-8G 1 7234677176
7 Federring A16 DIN 128 3 7 482 682 016
8 Sechskantschraube M12x45 DIN933-10K 2 7236678 192
9 Federring A12 DIN 128 2 7482682 012

10 Lenkschubstange bei Vorderradb. 6.00-16/6.50-16 | 1 0342700010

1 Lenkschubstange (bei Vorderradbereifg. 7.50-16) | 1 03427001 10

12 Lenkschubstange mit Allradvorderradber. 1 0452700610

13 Spurstange ohne Alirad 1 03427000 11

14 Spurstange bei Allradvorderachse {4 04527001 11




Lenkung

(Gemmerlenkung) 2 ’







Fahrersitz 2 9
oo Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
1 Fahrersitz (kompl.) 1 0332910401
2 Sechskantschraube M8x18 DIN933-8G 2 7236677 130
3 Zylinderschraube M8x18 DIN912,8G 2 7 252 677 043
4 Federring A8 DIN128 2 7 482 682 008
5 Federring 8 DIN 7980 2 7 481 682 006
6 Aufsteigblgel 1 1342910010
7 Sechskantschraube M 10x15 DIN933-8 G 2 7236677 155
8 Federring A 10 DIN 128 2 7 482 682 010
Einzelteile fiir den Fahrersitz mit der Teil-Nr. 0 33 291 04 Q1
9 Zsb. Riickenlehne 1 034 290 00 03
10 Zsb. Sitzpolster 1 034 290 00 07
1 Zsb. Sitzschale 1 034 290 00 01
12 Zsb. Sitztrager kompl. 1 034 290 00 21
Einzelteile fiir den Zsb. Sitztrdger kompl. mit der Teil-Nr.| 0 34 290 00 21 (Bild Nr. 12)
1 Zsb. VerschluBplatte 1 0342900012
2 Zsb. Bodenplatte 1 03429001 12
3 Zsb. Verstellrahmen innen 1 034 290 00 36
4 Zsb. Verstellrahmen auBen 1 03429001 36
5 Hiilse fur Torsionsstab 1 034 292 00 53
6+9| Flanschbuchse 2 034292 00 50
7 Zsb. Lagereinheit R.H.S. 1 034 290 00 22
8 Zsb. Halterungsbuchse 1 0 34 290 00 50
10 Torsionsstab 1 0342920076
12 Hexagonschraube 154" 2 034292 0090
13 Gummipuffer 2 00099344 78
14 StoBdampfer 1 00099307 76
15 StoBdampferstift 2 0342920091
16 Rundstift 2x 17 2 03429201 9
17 Seegering %" 2 000992 26 35
18 Gummipuffer 1 0009934578
21 Zsb. Einstellgehéuse 1 0342900014
|
|
I




Fahrersitz 2 9
B;Ilg' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.

22|  Antriebsstange 1 034 292 00 45

23 INA Lager mit Scheibe 2 0342920016

24 Umsteuerlagerung 1 0342920116

25 Zsb. Verstellratsche 1 034 290 00 68

26 Distanzscheibe 1 0 34 292 00 52

2y Senkkopfschraube 1 03429201 90

28 Ueberschubring 1 034 292 00 54

30 Drehzapfen 1 0342920093




29




Fahrersitz
(Einzelteile, Sitztrager)




2
@




Blechteile 30
Bhi]lf_' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
(0) Zsb. Armaturenhaube vollst. 1 134 30000 29
1 Zsb. Armaturenhaube 1 1343000129
2 Zsb. Klappe 1 14530001 26
3 Feder 1 000992 18 04
4 VerschluBzapfen 1 0009930342
5 Scharnierbolzen 1 145305 01 83
6 Aufsteckfederplatte 1 000993 05 42
T Haubenband 1320lg. 1 100993 03 92
8 Niet B4x8 DIN7338-Cu 10 7 554 641 341
9 Verstérkung (fiir Haubenband) 2 1 45 305 05 35
10 Haubenhalter (kompl.) 2 050 305 00 40
11 | Senkniet 4x10 DING661-MuSt34 10 7545 161 067 |
12 Sechskantschraube M6x10 DIN933-8G 8 7236677 077 5
13 Federring A6 DIN 128 8 7 482 682 006 E
(0) Zsb. Motorhaube vollst. 1 145 300 04 30
14 Zsb. Motorhaube 1 145 300 02 30
15 Zsb. Vorderteil oben 1 145 300 05 04 :1
16 Vorderteil unten 1 1 45 305 01 07 1‘
o) Zsb. Haubenstiitze vollst. links 1 1453000017
18 Zsb. Haubenstiitze vollst. rechts 1 1453000117
19 Kuhlergitter 1 034 305 00 50
20 Halteleiste 2 1 45 305 00 22
_E'I Zylinderblechschraube B4,2x16 DIN 7971 18 7 311 680 225
22 EinfaBband fiir Scheinwerfer 2 1 00 996 28 90
23 Zierleiste oben 1 10099524 12
24 Endstiick oben 2 000995 18 12
25 Zierleisten-Befestiger 4 0009950513
26 Scharnier { 1 00 994 09 81
27 Sechskantschraube M8x15 DIN933-8G 4 7236677 129




Blechteile 30
Bljllg- Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.

28 Sechskantmutter M8 DIN934-5S 4 7 403 673 005

29 Federring A8 DIN128 & 7 482 682 008

30 Sechskantschraube M8x15 DIN933-8G 4 7236677 129

31 Federring A8 DIN128 4 7 482 682 008

32 Spannschraube (351g.) 1 1 0099520 71

33 Spannschraube (421g.) 1 10099524 71

34 Scheibe 16 DIN 1440 0-1 7 458 680 013

35 Splint 3x20 DIN94 2 7 530 680 039

(0) Zsb. Zapfwellenschutzschild 1 1333000173

36 Zsb. Vorderradkotfligel links (vollst.) 1 1343000010

37 Zsb. Vorderradkotfligel rechts (vollst.) 1 1343000110 y

38 Vorderradkotflugel 2 134 301 00 05

39 Niet B8x18 DIN7338-Cu 8 7 554 641 368

40 Zsb. Kotfligelhalter oben (nicht wie gezeichnet) | 2 134300 00 11 g‘gg?gi‘sséoo'm ASF u.

41 Zsb. Kotfligelhalter unten links 1 13430001 11

42 Zsb. Kotfligelhalter unten rechts 1 13430002 11

43 Sechskantschraube M8x25 DINS31-8G 8 7 234677 080

44 Federring A8 DIN128 8 7 482 682 008

45 Zsb. Vorderradkotflugel vollst. links 1 1343000210

46 Zsb. Vorderradkotfligel vollst. rechts 1 1343000310

47 © Zsb. Kotfligelhalter oben (nicht wie gezeichnet) | 2 1343000511 fur Reifen 7.50x16 ASF

48 Zsb. Kotfligelhalter unten links 1 13430003 11

49 Zsb. Kotflugelhalter unten rechts 1 13430004 11 i

Weitere Teile gleich wie bei Zsb. Vorderradkotflugel 1 34 30000 10/01 10

50 Zsb. Werkzeugkasten KL 450 / KL 360 1 145 300 00 24

51 Sechskantschraube M 12x15 DIN933-8G 2 7 236 677 183

52 Federring A12 DIN128 2 7 482 682 012

53 Zsb. Werkzeugkasten 452 Export 1 14530001 24 nicht wie gezeichnet

54 Haubenhalter (zu Bild 50 und 53) 1 080 305 00 40




30




Blechteile 3 0
Bhillg' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
1 Zsb. Hinterradkotfligel links 1 1 34 300 06 02
2 Zsb. Hinterradkotfligel rechts 1 134 300 07 02
gultig fur Reifen 10 x 28u.9x 32 ohne Allrad
1a Zsb. Hinterradkotfliigel links 1 1 .34 300 00 02
2a Zsb. Hinterradkotflugel = rechts 1 1 34 300 01 02
glltig fur Reifen 13 x 28 mit und ohne Allrad und fiir Reifgn 11 x 32 mit Allrad.
3 Zsb. Hinterradkotfligel links 1 134 300 02 02
- Zsb. Hinterradkotfligel rechts 1 1 34 300 03 02
gultig fur Reifen 11 x 32 ohne Allrad und fur Reifen 9 x 36 ohne Allrad.
5 Zsb. Hinterradkotfliigel links 1 1 34 300 04 02
6 Zsb. Hinterradkotfliigel rechts 1 1 34 300 05 02
gultig fir Reifen 11 x 28 mit und ohne Allrad und fur Reifen 10 x 28 mit Allrad
8 Zsb. RUckenIehne; links 1 1343000014 (ohne Halter f. Ruckspiegel)
9 Zsb. Ruckenlehne links 1 1343000114 (mit Halter f. Rickspiegel)
10 VerschluBstopfen, fir rechts 3 00099026 10
1 Kantenschutz 2 1 00 996 24 90
12 AbschluBklappe 4 00099522 12
13 Leistenbefestiger 10 00099504 13
14 Zsb. Spiegelhalter 1 1 45 430 00 40
15 Druckfeder 1 000992 15 04
16 Scheibe 13 DIN 125-St 1 7 451 680 013
17 Spannhiilse 3x20 DIN 1481 1 7 514 682 060
18 Spannhiilse 5x20 DIN 1481 2 7514682 133
19 Rickspiegel 1 0004331327
20 Sechskantschraube M 16x60 DIN931-8 G 6 7234677171
21 Sechskantmutter M 16 DIN934-5S 6 7403673013
22 Federring A16 DIN 128 6 7482 682 016
23 Zwischenlage (am Achstrichter) 2 0333020013
24 Zsb. FuBblech links 1 1 .34 300 00 45
25 FuBblech rechts ohne Allrad 1 1343030105




Blechteile 30

Bh'l]:i Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
26 Haltewinkel 2 1453031218
27 Sechskantschraube M 10x22 DIN933-8 G & 7236677 158
28 Federring A10 DIN128 4 7 482 682 010
29 Zwischenlage (am Kotfligel) 2 0343030011
30 Zwischenlage (am Achsrohr) 2 0343030111
31 Zwischenlage (am Haltewinkel) 2 04530306 11
32 Sechskantschraube M 10x25 DIN933-8G 4 7 236 677 159
33 Sechskantmutter M 10 DIN934-5S 4 7 403 673 007
34 Federring A 10 DIN 128 4 7 482 682 010
35 Sechskantschraube M 12x20 DIN933-8G 4 7236677 185
36 Federring A12 DIN128 - 7 482 682 012
37 Sechskantschraube M8x20 DIN933-8 G 7 7236677 131
38 Sechskantmutter M8 DINS34-5S 7 7 403 673 005
39 Federring A8 DIN128 7 7 482 682 008




Blechteile

30







Rader 31
Bhilig' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
Fiir Maschinen ohne Allradantrieb

1 Scheibenrad W 10x28, ET40 11x28 2 00031286 05

2 Scheibenrad W 12x28, ET30 13x28 2 0003127205

3 Scheibenrad W 10x32,ET40 11x32 2 0003128705

4 Scheibenrad W 8x36, ET58 9x36 2 00031216 05

5 Scheibenrad vorn 4,00Ex 16, ET 36 2 0003110405 6.00-16 / 6.50-16 ASF

6 Scheibenrad vorn 550F x 16, ET 36 2 0003111305 7.50-16 ASF

7 Sechskantschraube M 18x45 DIN931-8G 12 7234677 193 fiir 11x28/11x32/9x36

8 Sechskantschraube M 18x75 DIN931-8G 12 7234678 224 fur 13x28

) Sechskantschraube M 18x35 DIN933-8G 10 7236 677 271 6.00-16/6.50-16/7.50-16
10 Federring C 18,5 DIN 74 361 22 7 686 682 003

Fiir Maschinen mit Allradantrieb

1 Scheibenrad W10x28, ET30 11x28 2 0003128505
12 Scheibenrad W 12x28, ET30 13x28 2 0003127205
13 Scheibenrad W 10x32, ET30 11x32 2 0003127305
14 Scheibenrad vorn 5,00 F x 18, ET 36 2 0003111405 7.00x 18 AS
15 Scheibenrad vorn 550F x 18, ET 36 2 0003110805 7.50x 18 AS
16 Scheibenrad vorn 550 F x 20, ET 36 2 0003111105 6.50x 20 AS
17 Scheibenrad vorn 9x18, ET 31 2 000311 09 05 10.50x 18 AS
18 Sechskantschraube M 18x75 DIN 931-86 12 7234678224 11x28/11x32/13x28
19 Sechskantschraube M 18x30 DIN933-8G 12 7236 677 270 7.00x18/7.50x18/6.50x20/10.5x1
20 Federring C 18,5 DIN 74 361 24 7 868 682 003




Réder und Reifen

31




